MCE 600

Ersatzteilliste / Spare parts list / Parti di ricambio /Accessoires et pieces datachees
/ IlepedueHsb 3amacHbIX 4acTei

E




Nr. Art. Nr. Bezeichnung Description
28005000 |Pumpe DCS 600 Skimmer pump DCS 600
31117100 | Gehduse Skimmer body only
93010010 | Mini Regulierungsventil | Tap
61751048 | Silikonschlauch 5/8 Silicon hose 5/8mm
31116300 | Schaumtopf Deckel Lid
31117200 | Schaumtopf mit Uberlauf | Skimmer cup
31132000 | Media Box optional Media Box optionally
27083000 [ Laufeinheit DCS 600 Needlewheel DCS 600
7a
26083000 | Stator DCS 600 Stator DCS 600
69303500 | Adapter Adapter
10 31131000 | Luftansaugstutzen-07 Air inlet adapter-07
31117950 | Trennplatte Divide plate
12 31117910 | Deckel Filterkammer Lid
13 31117920 | Distanzplatte Plate
14 31119730 |Halter Holder
15 31117940 | Deckel klein Lid
16 31117960 | Abstandhalter Sliding spacer
18 31117810 | Ansaugrohr mit Winkel Suction pipe
19 10100460 | Ansaugkorb Strainer
20 31117970 | Ablaufschiitte Degassing plate
12350000 | Kunststoffschraube M4 | Screw M4
22 12350000 [ Kunststoffschraube M6 | Screw M6
23 69340000 | Dampfungssatz Pumpe | Dampening set
Nr. Art. Nr. | Descrizione Description HaumeHoBaHue
A 28005000 | Pompa DCS 600 cpl. Pompe d’écumeur DCS | Hacoc DCS 600 c
1 31117100 | Apparecchio base senza | Corps d’écumeur seul | Basosas mogenb 6e3 no3. 2-20
2 93010010 | Mini valvola di Robinet d’air MUWHW pErynMpoBOYHbIN KpaH
3 61751048 | Tubo di silicone 5/8 Tuyau de silicone 5/8 CUNUKOHOBBIN LWNaHr 5/8
4 31116300 | Coperchio del recipiente | Couvercle KpblLka KOpoGKK Ans NeHb!
5 31117200 | Recipiente di raccolta Gobelet (sans Kopnyc ¢ nepenveom
6 31132000 | Media Box Media box sur option
7 27083000 | Girante a spazzola per Rotor modifié breveté Media Box chakynbTaTUBHO
7a Stator DCS 600 WronbyaTtas kpblnbyatka DCS 600
8 26083000 | Statore per DCS 600 Entrée de pompe (prise | Kopnyc DCS 600
9 69303500 | Adattatore Vanne pour entrée ApanTtep
10 31131000 | Bocchettone presa d’aria- | Plaquette déversoir BosayxosabopHuk-07
11 31117950 | Piastra di sezionamento Séparation PaspenutensHasa nnactuHa
12 31117910 | Coperchio della camera Plaquette Kpbilwka hunbTpoBanbHOM KaMepbl
13 31117920 | Distanziatore Support JvcTaHUuMoHHas nnacTuHa
14 31119730 | Supporto Séparation petite HepxaTenb
15 31117940 | Coperchio piccolo Plaquette hauteur Manas KpblLKa
16 31117960 | Distanziale camera Coude PVC 90 diamétre [ MpomexyTouHbIi anemeHT
18 31117810 | Tubo d’aspirazione BnyckHas Tpy6a
19 10100460 | Griglia di aspirazione Corbeille CeTyaTbli UNbLTP
20 31117970 | Piastra di degassamento | Plaquette de dégazage | CtouHbii Kenob
21 12350000 | Vite di plastica M4 Vis M4 MnacTtukoBbii 6ont M4
22 12350000 | Vite di plastica M6 Vis M6 MnacTtukoBbIi 6ont M6
23 69340000 | Schiumatolo Ecumeur absorption [emMncupyIOLLMi KOMAMEKT




